Zadost o informace podle zakona &. 106/1999 Sb.

Ve smyslu zakona &. 106/1999 Shb.,
0 zpfistupnéni nasledujicich informaci:

1. Kolik klecovych a sitovych liizek bylo ve vasi nemocnici v roce 2019,

2. Kolikrat byla tato luzka vyuZivana b&hem roku 2019,

3. f(oiik klecovych a sitovych lazek je ve vasi nemocni
informace shodna s odpovédi na otazku pod bodem ¢&. 1),

Jakymi disponujete souhrnnymi Udaji o poctech pfipady pousiti i
prostiedkd za kalendaini rok 2018, a to B ; pocoh aetite

0 svobodném pfistupu k informacim Vas 2adam

Ci kdnednimu datu (neni-li

pro kazdy omezovaci prostiedek zviast,

v ramci centralni evidence pouziti omezovacich prostfedkt vedené dl
mel e ust, § 39 odst.
4 zak. €. 372/2011 Sb., o zdravotnich sluzbach, ; ®

5. Jakymi disponujete souhrnnymi (daji o poétech pripadl pouziti omezovacich

prostiedk( za kalendaini rok 2019, a to pro kazdy omezovaci prostfedek zvlast,

v ramci centralni evidence pouziti omezovacich prostfedkl vedené dle
imci { 2 ust. § 39 odst.
4 zak. €. 372/2011 Sb., o zdravotnich sluzbach. S

Odpovéd &.j. 1/2020 - POUZITi OMEZOVACICH PROSTREDKU FNOL 2018, 2019

Ad1. Fakultni nemocnice Olomouc v roce 2019 disponovala 2 sitovymi [GZky na Klinice psychiatrie,
klecova l0Zzka nemame.

Ad2. V roce 2019 byla sitova l0Zka vyuZita v celkovém poltu 141,
Ad3.vizbod 1

Ad4. Udaje o pouziti omezovacich prostfedkil za rok 2018:

sitové l0zko:

sitové azko, ochranné kurty:
sitové 10zko, izola¢ni mistnost:

izolaéni mistnost:

izolaéni mistnost, ochranné kurty/pasy:

ochranné kurty/pésy/popruhy:
ochranné kurty, psychofarmaka:

psychofarmaka:

ochranné poutace (détské kurty):

uchop pacienta:

63
2
33
161
109
976
5

8
161
68

AdS. Udaje o pouZiti omezovacich prostiedkii za rok 2019:

sitové 1Gzko:

sitové [iZko, ochranné pasy:
sitové 1GZko, izola¢ni mistnost:
sitové ltzko, izolani mistnost, ochranné kurty/pasy:4

izolaéni mistnost:

izolaéni mistnost, ochranné kurty/pasy:

izola¢ni pokoj, ochranny kabatek:
ochranné kurty/pésy:

ochranné kurty, psychofarmaka:
ochranné kurty, postranice:

ochranné kurty, ochranné rukavice:

ochranné kurty, uchop pacienta:

psychofarmaka:

ochranné poutace (détské kurty):

Uchop pacienta:

ochranny kabatek/vesta:

100
1
36

178
183
1
797
4
28
5

1
11
1
12
3
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